
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1Z53BE90E069652

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Siatka pozioma
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina ochronna tylnych siedzeń
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie


Toyota Kobos Tarnów
Zgłobice k/Tarnowa, ul. Krakowska 44

 +48 14 622 30 26 519535441 573000083 519535041

 uzywane.tarnow@toyota-kobos.pl

325 zł

383 zł

336 zł

383 zł

386 zł

406 zł

512 zł

1 071 zł

190 zł

555 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 2.0 Hybryda SB1Z53BE90E069652

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Kobos Tarnów
Zgłobice k/Tarnowa, ul. Krakowska 44

 +48 14 622 30 26 519535441 573000083 519535041

 uzywane.tarnow@toyota-kobos.pl

60 zł
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